例会日 水曜日　１２：３０～１３：３０

例会場 ハピオ木野コミュニティーホール

創　立 平成5年10月19日

会　長 谷　口　善　一

副会長 高　倉　功　和

幹　事 野　村　泰　司 　　帯広東クラブ　加藤会長挨拶

事務局 河東郡音更町木野大通西7丁目１

ハピオ木野内・Ｔel＆Fax (0155)30-2347

起　　立

握　　手

点　　鐘 加藤　昭治　会　長

開会宣言
ロータリーソング 奉仕の理想

5月1７日（火）「会員卓話」社会奉仕委員会

5月２２日（日）「３クラブ合同植樹祭」

帯 広 北 ク ラ ブ

帯 広 東 ク ラ ブ

音 更 ク ラ ブ

5月1８日（水）「ゲスト卓話」プログラム委員会

ゲスト紹介

第８２９回

2011年5月10日

　2500地区ガバナ　　　　　柴田和明様

　2500地区ガバナノミニー　櫻田正弘様

帯広東クラブ 加藤会長

皆さんこんばんは、本日は恒例になっております。帯広

北・東そして音更ロータリークラブの3クラブの合同例会

でございます。私ども3クラブが中心になって進めており

ました。財団法人十勝ロータリー奨学会の平成23年度奨

学金の支給式でございます。十勝ロータリー奨学会は、

昭和54年に帯広北ロータリークラブの20周年を機に準備

委員会ができまして7年程かかり、昭和62年に帯広東

ロータリークラブに参加いただきまして財団法人帯広北

東ロータリー奨学会という名前で設立されました。帯広

北と東の合同例会で第1回の奨学金の支給式が行われまし

た。平成5年には音更ロータリークラブも参加いたしまし

て名前が変わり、財団法人十勝ロータリー奨学会となり

ました。私たちの先輩たちが大変奔走されまして会員の

協力をいただきまして5000万円基本財産を達成し、これ

を原資として運営されております。 十勝ロータリー奨

学会は、我々に対して奉仕と活動と実践を学ぶ場を与え

ていただいたものではないかと思っております。今後と

も奨学会のテーマであります。人づくりと理想を求めて

地域社会の大切な人材であります子供たちのために光を

当ていきたいと思います。

計算に用いる ホームクラブ

会員数 出席者
前回　８２８回 42 １７名 ４名 50.0%
今回　８２７回 42 ２１名

月曜日>　広 尾 Ｒ Ｃ：日高信金広尾支店２Ｆ　       　<水曜日>　音 更 Ｒ Ｃ：ハピオ木野コミュニティーホール　         <木曜日>　足 寄 Ｒ Ｃ：足寄銀河ホール

　　　　　帯広单ＲＣ：北海道ホテル                                        帯 広 Ｒ Ｃ：ホテルノースランド帯広　　　　　　  　               清 水 Ｒ Ｃ：清水町中央公民館

<火曜日>　芽 室 Ｒ Ｃ：めむろーど２ＦセミナーホールⅡ          　上士幌ＲＣ：川 村 会 館　　　　　　　　　　　　　　　           帯広西ＲＣ：北 海 道 ホ テ ル

　　　　　帯広東ＲＣ：帯広ワシントンホテル　　　　　　　 　　　　　　　　　　　　　　                                   　<金曜日>　帯広北ＲＣ：ホテルノースランド帯広

発行元：音更ロータリークラブ　会報委員会
中山正良・白木幸久・小高良樹・高橋辰雄・阿部英輝・原田稔三・前田敏・佐藤誠・小枝秀則

メークアップ 欠席 出席率

千葉　悟　出席委員長

鎌田理事長挨拶

懇親会祝辞

釧路教育大学1年

田篭（たごもり）裕人君

教師を目指します。

奨学金支給

旭川医科大学３年

石沢寛悟君

看護師を目指します。

当クラブ田中さんが担当です。

東京大学1年

雨山 楓さん

心理学に興味があります。

２０１１－２０１２年度

ガバナ補佐、帯広北クラブ、帯広東クラブ、音更クラブ 会長・幹事 挨拶